
  

-. REPÚBLICA. DEL ECUADOR ;. 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

Ñ RESOLUCION No. 990,1, 5%:265 9, ;- >. 

Eduardo Guzmán Rueda 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ, ESC. 

CONSIDERANDO: 

GE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía VIUMASPRI VELASTEGUI 
MACIAS SEGURIDAD PRIVADA CTA. LTDA, otorgada ante el Notario Vigésimo 
Segundo del Distrito Metropolitano de Quito el 3 de septiezbre de 
1999, con la solicitud para su aprobeción: 

  

CTE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Nemorando 
Yo, »JC0,99,1202 de 14 de octubre de 1299, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN O ejercicio de sus  arribuciones conferidas  medianta 

fesolucionzas “os, ADM.70036 de 20 de abril de 1259 y AD“,091%59 
de 13 de octubre de 1999; 

0 

RESUELVE: 

e ARTICULO PPT*“ERO,- APROBAR la constitución de la compañía WVEMASPRI 

: VELASTUEUT O “ACTAS SECURTDAD PRIVADA CTA. UTDA., con domicilio en 
el Distrito “etropolifteun «le Zuito en los términos constantes en 

, la referida escriterra; y, “isroner que un oxtracte ¿nen 12 escritura 
se publigis, sor una ver en tuno de los periódicos de uaror 

circulación en al Bistritn “etrovolitano de Sulta, 

ARTICULO SEGUNDO, DISPONER: a) Que «el Notario Vizésizo Segundo 

¿el Distrito 'intropolitano de Cuíto: tome nota ul sargen de la 

eatríz de la escrítura fue se 3prusba, del contenido de la presente 

Resolución; v) Que el  Ydeziístrador Mercantil «¿el  Mistrito 
ho Ps . Metropolitano de Cairo: inscriba la" referida escritura _y esta 

o Resolución: y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 

: anotecinnes. - : 

Cumplido con lo anterior, remítaga a este Despacho copia certificada . 

-de: la escritura pública respectiva. 
1 

COMENTODESE.-— DADA y firmada en el Dístrito “etropolitano de 

        
    

   

  

3 ¡perintendencia de Compañías 

“a. Efico que ee icinal    
  

O ec es 

L QU) AN 

  

   
  

 



  

¡TRO MERCANTIL 
CANTON QUITO 

ZON: En esta fecha queda inscrito el presente documento y la 
RESOLUCION número DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE, DEL SR. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ, (E) DE 15 DE OCTUBRE 

DE 1999, bajo el número 2921 del Registro Mercantil, tomo 130,- a 
Queda archivada la Segunda copia Certificada de la Escritura 
Pública de Constitución de la Compañía " VEMASPRI VELASTEGUI 
MACIAS SEGURIDAD PRIVADA CIA. LTDA.", otorgada el 8 de septiembre 
de 1999, ante el Notario Vigésimo Segundo del Distrito 
Metropolitano de Quito Dr. FABIAN E. SOLANO P..- Se fijó un 
extracto signado con el número 1939.- Se da así cumplimiento a 
lo dispuesto en el ARTICULO SEGUNDO de la citada Resolución de 
conformidad a lo establecido en el decreto 733 del 22 de agosto 
de 1975, publicado en el Registro Oficial 878 de 29 de agosto del 
mismo año.- Se anotó enel Repertorio bajo el número 021628.- 

Quito, a ocho de diciembre de.mil novecientos noventa y nueve.- 
EL REGISTRADOR. -, EA 

E,    


